
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

1/2021. HB 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Készült:  A Humán Bizottság 2021. június 17-ei, rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyaló 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, dr. Mátics István, Papp Péter, Hermann Istvánné, 

Jugovics Józsefné bizottsági tagok 

  

Távol voltak: Vargáné Vojnár Katalin, Budai Tibor bizottsági tagok 

 

Meghívottak: jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 óra 4 perckor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt. Javasolta, 

hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontokat tárgyalják, a testületi előterjesztések közül pedig 

csak a bizottság hatáskörébe tartozókat.  

 

 

Székely Antal elnök javasolta, hogy az előterjesztéseket a vendégekre való tekintettel a következő 

sorrendben tárgyalják: 

− Oroszlány Városi Súlyemelő és Erőemelő Egyesület kérelme 

A Képviselő-testület 2021. június 24-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

− Bányásznapi előkészületek 

− Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

− A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet - módosítása 

− Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 

22/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosítása 

− A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 21/2016. 

(IX.11.) önkormányzati rendelet módosítása 

− A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

− Beszámoló az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt., illetve a Létesítményeket 

Üzemeltető Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről 

− A 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása 

A Képviselő-testület 2021. június 24-ei ülése zárt előterjesztésének megvitatása 

− Városi kitüntetési javaslatok elbírálása 

− Önkormányzati bérlakás hasznosításával kapcsolatos tulajdonosi döntés 

 

 

 

 

 



2 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte szavazzanak a napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

1/2021. (VI. 17.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet 

által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. június 17-ei, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

− Oroszlány Városi Súlyemelő és Erőemelő Egyesület kérelme 

A Képviselő-testület 2021. június 24-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

− Bányásznapi előkészületek 

− Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

− A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet - módosítása 

− Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 

22/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosítása 

− A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 21/2016. 

(IX.11.) önkormányzati rendelet módosítása 

− A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

− Beszámoló az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt., illetve a Létesítményeket 

Üzemeltető Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről 

− A 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása 

A Képviselő-testület 2021. június 24-ei ülése zárt előterjesztésének megvitatása 

− Városi kitüntetési javaslatok elbírálása 

− Önkormányzati bérlakás hasznosításával kapcsolatos tulajdonosi döntés 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

1. NAPIRENDI PONT: Oroszlány Városi Súlyemelő és Erőemelő Egyesület kérelme 

 

Likerecz Attila, az OVSEE elnöke elmonda, a pályázattal kapcsolatban a kiadásaik nagy részét a 

táplálékkiegészítők teszik ki. 

 

Székely Antal elnök kérdése az volt, hogy abban a pályázati keretben értendő-e. 

 

Likerecz Attila elnök elmondta, igen, abban a keretben értendő. 

 

Dr. Mátics István bizottsági tag hozzátette, támogatni tudja, mert ezek legális szerek. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, a pályázati kiírásban felsoroltak között nem szerepelt, a pályázati 

kiírás módosul. 

 

Székely Antal elnök javasolta, fogadják el azzal, hogy a következő évi pályázati kiírásban 

szerepeljen. 

 

 



3 

 

 

 

Miután a bizottság megtárgyalta a kérelmet, Székely Antal elnök kérte szavazzanak. 

 

A bizottság a kérelmet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

2/2021. (VI. 17.) határozata 

Oroszlány Városi Súlyemelő és Erőemelő Egyesület kérelméről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Támogatja az Oroszlány Városi Súlyemelő és Erőemelő Egyesület kérelmét azzal a feltétellel, hogy a 

következő pályázati kiírásban szerepeljen a táplálékkiegészítő. 

  

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2021. június 24-ei ülése nyílt előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Bányásznapi előkészületek 

 

Takács Tímea igazgató ismertette az előterjesztést.  

 

Dr. File Beáta jegyző kiegészítésként elmondta, a tervezett rendezvénysorozat részét olvasták, 

szeptember 3-4-én lenne az OSE bányász kupája, a holnapi testületi anyagba ezt be is írják, a dzsúdót 

nem fogják megtartani, a kajakosok nem szóltak, hogy terveznének. Sport verseny lesz a foci, 

kosárlabda, csilletolás, erős emberek. Takács Tímea kérése az volt, olyan segítséget kér 

állásfoglásban, megegyeztek a Bányász klub a Vért által támogatott vasárnap, egy dolog van, amihez 

kell állásfoglalás, van egy másfél órás idő, ahol kint és bent is van program, esőnapon a két előadást 

hova szervezzék. 

 

Takács Tímea igazgató elmondta, nem kéne az embereket megosztani, és áthallás is lesz a kinti és 

benti előadásnál. 

 

Papp Péter bizottsági tag egyetért, a művelődési ház is szokott más rendezvényre rászervezni. 

 

Takács Tímea igazgató elmondta, ezzel nem ért egyet, sokszor nem tudják előre, mikor vannak a 

kosármeccsek, a munkatervükben benne vannak a dátumok. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, ki van a bányásznapi bizottságban. 

 

Dr. File Beáta jegyző felsorolta a bizottsági tagokat, elmondta, mindenkinek küldtek meghívót. 

 

Az egyeztetés után Székely Antal elnök kérte szavazzanak az előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

 

 



4 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

3/2021. (VI. 17.) határozata 

a „Bányásznapi előkészületek” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a „Bányásznapi előkészületek” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

4/2021. (VI. 17.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Dr. File Beáta jegyző hozzátette, lesz egy kiegészítés a testületi ülésre. 

 

A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet - módosítása 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

5/2021. (VI. 17.) határozata 

„A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet – módosítása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) 

önkormányzati rendelet – módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 22/2007. 

(XI. 14.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Szemző Ildikó osztályvezető ismertette az előterjesztést. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

6/2021. (VI. 17.) határozata 

„Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 

22/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, 

lakbéréről és elidegenítéséről szóló 22/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 21/2016. (IX.11.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

Szemző Ildikó osztályvezető ismertette az előterjesztést. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

 

 



6 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

7/2021. (VI. 17.) határozata 

„A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 21/2016. 

(IX.11.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 

munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének 

szabályairól és díjairól szóló 21/2016. (IX.11.) önkormányzati rendelet módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Szemző Ildikó osztályvezető ismertette az előterjesztést. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

8/2021. (VI. 17.) határozata 

„A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a 

gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Beszámoló az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt., illetve a Létesítményeket Üzemeltető 

Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről 

 

Németh Gábor az OIH Zrt. vezérigazgatója elmondta, részletesen be van mutatva minden az 

előterjesztésben, látszik a nehéz helyzet, ami tavaly március óta van. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 



7 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

9/2021. (VI. 17.) határozata 

a „Beszámoló az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt., illetve a Létesítményeket 

Üzemeltető Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a „Beszámoló az Oroszlányi Ingatlankezelő és 

Hasznosító Zrt., illetve a Létesítményeket Üzemeltető Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

A 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása 

 

Szemző Ildikó osztályvezető ismertette az előterjesztést. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

10/2021. (VI. 17.) határozata 

„A 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása” című 

előterjesztés véleményezése 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „A 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai 

csoportok számának meghatározása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

3. NAPIRENDI PONT: Egyebek 

 

Miután észrevétel nem volt, Székely Antal elnök 15 óra 26 perckor a bizottság nyílt ülését bezárta és 

zárt ülést rendelt el. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


